

CC o NIT: 900685164-3

Forma de Pago: Crédito

Cliente: COMERCIALIZADORA EL GOLAZO S.A.S

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-02-23

Dirección: CALLE 30 # 27A-71

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3113772748

Email: info@importacionesmaju.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001998	TETEROS CON SONAJERO X3 5oz CELESTE09-119	48.00	Unidad	3,780.00	718.20	0.00	0.00	181,440.00
2	002000	TETERO EN CAJA 2,5oz COLORES CELESTE09-121	144.00	Unidad	930.00	176.70	0.00	0.00	133,920.00
3	002005	KIT DE ASEO PARA BEBE CELESTE09-127	48.00	Unidad	5,580.00	1,060.20	0.00	0.00	267,840.00
4	000897	RASCA ENCIA DE FIGURAS CELESTE09-104	144.00	Unidad	750.00	142.50	0.00	0.00	108,000.00
5	000894	SONAJERO DE LLAVES EN CARTON CELESTE09-112	144.00	Unidad	750.00	142.50	0.00	0.00	108,000.00
6	000896	CHUPO PARA FRUTA CELESTE09-108	144.00	Unidad	1,110.00	210.90	0.00	0.00	159,840.00
7	001992	CHUPO CON CLIP ANIMADO CELESTE09-105	144.00	Unidad	990.00	188.10	0.00	0.00	142,560.00
8	001712	GLOBO METALIZADO ZAPATOS BABY CELESTE07-41	120.00	Unidad	330.00	62.70	0.00	0.00	39,600.00
9	001996	DOSIFICADOR DE LECHE CELESTE09-114	144.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	237,600.00
10	000891	TETERO PARA BEBE CAJA CELESTE09-118	144.00	Unidad	690.00	131.10	0.00	0.00	99,360.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	181,440.00	19.00%	34,473.60					Nro Lineas:	10
IVA	133,920.00	19.00%	25,444.80					Base:	1,478,160.00
IVA	267,840.00	19.00%	50,889.60					Impuestos:	280,850.40
IVA	108,000.00	19.00%	20,520.00					Retenciones:	0.00
IVA	108,000.00	19.00%	20,520.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	159,840.00	19.00%	30,369.60					Descuentos Globales:	0.00
IVA	142,560.00	19.00%	27,086.40					Total Factura - Descuentos:	1,759,010.40
IVA	39,600.00	19.00%	7,524.00					Total Factura:	1,759,010.40
IVA	237,600.00	19.00%	45,144.00						
IVA	99,360.00	19.00%	18,878.40						

NOTAS:

SON: UN MILLÓN SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL DIEZ PESOS CON CUARENTA CENTAVOS M/CTE*****.

FE - 2201

Fecha Emisión: 2025-01-23

Fecha Validación DIAN: 2025-01-23
Hora Validación DIAN: 14:29:45

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332
de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

